АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 25.10.2022г. № 426

О внесении изменений в постановление
администрации города Карабаново
от 19.07.2022г. №288

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях»,  Решением совета народных депутатов
города Карабаново Александровского района Владимирской области №26
от  25.06.2018г.  «О  даче  согласия  администрации  города  Карабаново
(концедента) на право заключения концессионного соглашения объектов
системы  водоснабжения  и  водоотведения  города  Карабаново»,  в  целях
привлечения  инвестиций  в  экономику  и  обеспечения  эффективности
использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
города  Карабаново,  в  связи  с  допущенной  технической  ошибкой  в
наименовании  муниципального  образования,  опубликованных  на
официальных сайтах и в извещении о проведении открытого конкурса на
право  заключения  концессионного  соглашения  в  отношении  объектов
холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности
(владении) муниципального образования город Карабаново,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Карабаново  от
19.07.2022г.  №288  «Об  утверждении  конкурсной  документации  и
извещения  о  проведении  открытого  конкурса  на  право  заключения
концессионного  соглашения  в  отношении  объектов  холодного
водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности (владении)
МО города Карабаново» (в редакции от 30.08.2022 №343).
2.  Форму  конкурсного  предложения  Приложение  №7  к  Конкурсной
документации  в  отношении  объектов  водоснабжения  и  водоотведения
утвердить  в  новой  редакции,  согласно  приложению  №1  к  настоящему
постановлению.
3. Наименования критериев конкурса и значений критериев конкурса для
объектов  водоснабжения  и  водоотведения  оставить  в  Конкурсной

документации в отношении объектов водоснабжения и водоотведения без
изменения.
4.  Утвердить  форму  описи  документов  и  материалов,  представляемых
участником открытого конкурса для участия в открытом конкурсе на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного
водоснабжения  и  водоотведения,  находящихся  в  собственности
муниципального образования город Карабаново, согласно приложению №2
к  настоящему  постановлению  и  считать  ее  приложением  №10  к
конкурсной документации для проведения открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного
водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности (владении)
муниципального образования город Карабаново.
5. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации
города Карабаново от 19.07.2022 года №288 (конкурсную документацию
для проведения открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения  в  отношении  объектов  холодного  водоснабжения  и
водоотведения, находящихся в собственности (владении) муниципального
образования город Карабаново, в редакции от 30.08.2022 №343):
5.1.  Пункт  15.5.  раздела  15  изложить  в  следующей  редакции:  «Опись
документов  и  материалов  Конкурсного  предложения  не  брошюруется  с
материалами  и  документами  Конкурсного  предложения.  Опись
документов и материалов Конкурсного предложения (по форме согласно
Приложению №10)  также  представляется  в  количестве  2-х  экземпляров
(оригинал и копия)»;
5.2.  В  пункте  15.1.  раздела  15  «Порядок,  место  и  срок  представления
Конкурсных  предложений»  слова  «18.10.2022  года  по  17.01.2023  года»
заменить словами «18.10.2022 года по 02.03.2023 года»;
5.3.  В  пункте  19.1  раздела  19  «Порядок,  время  вскрытия  конвертов  с
Конкурсными предложениями» слова «18.01.2023 года» заменить словами
«03.03.2023 года»;
5.4.  В  пункте  20.1  раздела  20  «Порядок,  место  и  срок  представления
Конкурсных предложений» слова «с 08 часов 00 мин. 19.01.2023г. до 17
час.  00  мин.  25.01.2023г.»  заменить  словами  «с  08  часов  00  минут
04.03.2023г. до 17 часов 00 минут 13.03.2023г.»;
5.5.  В  пункт  27.1.  раздела  27  «Перечень  приложений  к  Конкурсной
документации»  добавить  десятый  пункт  -  Приложение  №  10  - Опись
документов и материалов;
6.  Разместить  сообщения  о  внесении  изменения  в  конкурсную
документацию  на  официальном  сайте  Российской  Федерации  для
размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru в течении
трех календарных дней.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации города Карабаново в сети Интернет.

Глава администрации
города Карабаново                                    И.В. Павлов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.10.2022г.
	№ 426